
strana 1 / 3 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:           18/SML1543/01/SOD/INV      
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
ProProjekt s.r.o. 
Sídlo:   Starokřečanská 34, Rumburk, 40801 
Koresp. Adresa: Komenského 1173, Rumburk, 40801 
IČ:      25487892 
DIČ:    CZ25487892 
Bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Rumburk 
číslo účtu:   č. účtu: 4020290277/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Cobl 
Telefon:  604624450                      
E-mail:   cobl@proprojekt.cz 
 
  
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVU – DODATEK Č1: 



strana 2 / 3 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 18/SML1543/SOD/INV 
ze dne  8.3.2018 na akci : „Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 
710 – celková rekonstrukce budovy “, a to takto: 

 
 
 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
Cena a platební podmínky se nemění. Jedná se pouze o napravení administrativní chyby 
v řádku a). 
 
 

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy 

a) Příprava zakázky (zaměření 
stáv. stavu, stavebnětechnický 
průzkum, dispozičního řešení, 
statika apod.)    

340.000,-  71.400,- 20 411.400,- 

30týdnů 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy  

b) Dokumentace pro územní 
rozhodnutí + IČ pro územní 
rozhodnutí a vydání územního 
rozhodnutí v právní moci (DUR) 

170.000,- 35.700,- 10 205.700,- 

35týdnů 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy  

c)Dokumentace ke  stavebnímu 
povolení vč. souhlasu s realizací   

510.000,- 107.100,-  30  617.100,- 

40týdnů 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy   

d)Dokumentace pro provádění 
stavby vč. rozpočtu a soupisu 
prací  

680.000,- 142.800,-  40 822.800,- 

43týdnů 
od  nabytí 
účinnosti  
smlouvy 

Celkem cena a doba plnění bez 
AD, součinnosti a správních 
poplatků 

1.700.000
,- 

357.000,-  
2.057.000

,- 

43týdnů 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy  

e)Autorský dozor HZS doplní 
účastník 500,- 
Kč bez DPH/hod a AD max. po 
dobu realizace celkem 

28.000,- 5.880,-  33.880,-  

f) Součinnost při jednání  komise 
při posuzování nabídek na 
stavební práce jako její poradce 
(doplní účastník 500,-Kč bez 
DPH/hod) max. celkem 

1.000,- 210,-  1.210,-  

g) IČ – správní poplatky 20.000,00 
Nepodléhají 

DPH 
 20 000,00 průběžně 

Celkem cena včetně správních 
poplatků, AD a součinnosti při 
jednání komise 

1.749.000
,- 

363.090,-  
2.112.090

,- 
 

   
 

 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 



strana 3 / 3 

 
  

 
 

V Ústí nad Labem dne 13. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
 Oldřich Bubeníček 

 Hejtman   

 V Rumburku dne 7. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník) 
                       
                       ProProjekt s.r.o. 
                        Ing. Jiří Cobl 

- jednatel 
 
     
         
 

  
  
  
  
  
 
 
 


